
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 275 / 14-07-2020

OGGETTO: RETTIFICA DATA PROVA SCRITTA CONCORSO PUBBLICO AGENTE DI
POLIZIA LOCALE CAT.C

Visto:

il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020 con cui la-
sottoscritta è nominata dirigente dell'Area Amministrativa dell’Unione Terre e Fiumi;

Visto il bando di concorso pubblico per la copertura di n.2 posti a tempo pieno e
indeterminato di Agente di Polizia Locale – categoria C, posizione economica C1 – per il
Settore di Polizia Locale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi (FE).; prot. Unione n. 1849
del 03/02/2020;

Vista la determinazione n.263 del 08/07/2020 di nomina della commissione ed elenco
ammessi concorso pubblico per n.2 posti di Agente di Polizia locale cat.C presso il Settore
di Polizia Locale dell'Unione Terre e Fiumi;

Accertato che a causa di un errore materiale la data della prova scritta riportata nella
suddetta determina n.263 è il 23/07/2020 anzichè il 29/07/2020;

D E T E R M I N A

- che a causa di un errore materiale la data della prova scritta del bando di concorso
pubblico per la copertura di n.2 posti a tempo pieno e indeterminato di Agente di Polizia
Locale – categoria C, posizione economica C1 – per il Settore di Polizia Locale dell’Unione
dei Comuni Terre e Fiumi (FE); posta nel punto 4) della determinazione n.263 del
08/07/2020 NON è il 23/07/2020 ma è il 29/07/2020;



- di stabilire il nuovo calendario della prova scritta del concorso pubblico per esami per
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 2 posti di “Agente di Polizia Locale” –
categoria C, posizione economica C1 – per il Settore di Polizia Locale dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi (FE) come segue:

Il giorno mercoledì 29 luglio 2020 alle ore 9.00 presso il Teatro De Micheli – Piazza del
Popolo, 11/A Copparo (FE) svolgimento della prova scritta.

I candidati si dovranno presentare con la mascherina, i guanti e con
l’autocertificazione della Regione.

Al fine di evitare assembramenti l’entrata nel teatro sarà scaglionata nel seguente
modo:

ore 9.00 lettere A-C

ore 9.10 lettere D-M

ore 9.20 lettere N-R

ore 9.30 lettere S-Z

- che il Responsabile del procedimento è la Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione
dei Comuni Terre e Fiumi dott.ssa Antonella Montagna;

- la presente determinazione è pubblicata in albo pretorio on-line dell’Ente e nella sezione
Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

- la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione

Lì, 14-07-2020 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


